- 1 -

闽建科〔2023〕55 号

2023

各设区市住建局、平潭综合实验区交建局，各有关单位：

为统一全省建筑工程施工图设计文件技术审查要点，保障建

筑工程设计质量，我厅组织有关单位编制了《福建省建筑工程施

工图设计文件技术审查要点（2023 年版）》。现予以印发，请各

地认真遵照执行。在执行过程中有任何意见或建议，请向省住建

厅科技与设计处反馈。

                              福建省住房和城乡建设厅

                                 2023 年 11 月 22 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室            2023 年 11 月 22 日印发